
 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

Sosiaalityön tutkimuksen seuran tehtävänä on tarjota jäsenilleen – opiskelijoille, käytännön työntekijöille, 

tutkijoille ja yhteisöille – foorumi, jossa voidaan keskustella sosiaalityön tutkimuksen suunnista, tuottaa 

uusia avauksia vahvistaa omaa tieteellistä ja ammatillista identiteettiä. Sosiaalityön tutkimuksen seura 

vaikuttaa oman tieteenalansa sisäiseen kansalliseen ja kansainväliseen keskusteluun, osallistuu 

yhteiskunnallisen päätöksenteon kannalta relevantteihin keskusteluihin. Vuosi 2025 on seuran 28. 

toimintavuosi. Sosiaalityön ja sen tutkimuksen edellytykset ovat seuran toimintavuosien aikana muuttuneet 

monin tavoin, ja seuran toiminnan keskeisenä tavoitteena on olla aina kulloinkin kiinni ajassa tukemassa ja 

edistämässä sosiaalityön tutkimuksen edellytyksiä. Sosiaalityön tutkimuksen seura osallistuu 

tutkimusrahoituksesta käytävään keskusteluun muun muassa SOSNETin Tohtorikoulutus- ja 

tutkimusyhteistyön työvaliokunnan toiminnan kautta.  

Vuonna 2023 toimintansa aloittaneet hyvinvointialueet vakiinnuttavat yhä toimintaansa vuonna 2025. 

Sosiaalityön tutkimuksen seura seuraa sosiaalipalveluiden piirissä tapahtuvaa kehitystä ja muutoksia 

hyvinvointialueiden taloudellisesti haastavassa tilanteessa. Seurassa pidetään jatkuvan tarkastelun 

kohteena erityisesti sosiaalityöntekijöiden sijaispätevyyteen liittyvää keskustelua ja lakimuutoksia. Vuonna 

2025 seura jatkaa aktiivista viestintää verkkosivuilla, somekanavilla ja jäsenkirjeiden kautta.  Viestinnän 

ydinsisältö on esitellä monipuolisesti sosiaalityön tutkimusta ja samalla tuoda esiin seuraa sosiaalityön 

tutkimuksen keskeisenä toimijana.  

Vuonna 2024 Tanska siirtyi pohjoismaisten sosiaalityön tutkimusseurojen FORSA-verkoston 

vetovastuuseen. Suomen Sosiaalityön tutkimuksen seura osallistuu verkoston 1-2 kertaa vuodessa 

järjestettäviin (etä)kokouksiin. Vuonna 2025 FORSA-yhteisö tiivistää yhteistyötään NSWR-julkaisun 

toimituskuntaan ja agendalla on myös Pohjoismaisen toimitusneuvoston aseman uudistaminen 

Erilaiset sidosryhmät ja niiden kanssa työskentely on edelleen tärkeässä roolissa kaikessa seuran 

toiminnassa alkavalla toimintakaudella.  



 

Sosiaalityön tutkimuksen edellytyksiin vaikuttaminen ja yhteiskunnalliseen keskusteluun osallistuminen  

Seuran toiminnan tavoitteena on vaikuttaa sosiaalityön tutkimuksen tekemisen edellytyksiin ja sosiaalityön 

tutkimuksen vahvistamiseen käymällä vuoropuhelua sosiaalityön käytännön, opetuksen, tutkimuksen ja 

yhteiskunnallisten toimijoiden kanssa. Lisäksi seuran toiminnan avulla edistetään tieteidenvälistä 

keskustelua. Nämä tavoitteet toteutetaan seuraavasti:  

- Tekemällä yhteistyötä valtakunnallisen SOSNET-yliopistoverkoston kanssa muun muassa 

järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia ja seminaareja sekä osallistumalla SOSNET:n Tohtorikoulutus- ja 

tutkimusyhteistyön työvaliokunnan toimintaan (seuralla on edustus työvaliokunnassa).  

- Edistämällä yhteistyötä lähitieteiden tutkimusseurojen (esim. Janus-lehti yhteistyössä 

Sosiaalipoliittisen yhdistyksen kanssa), sosiaalialan osaamiskeskusten ja sosiaali- ja 

terveydenhuollon toimijoiden kanssa (esim. Sosiaalityön tutkimuksen päivät).  

- Tukemalla nuorten tutkijoiden verkostoitumista sekä edistämällä tiedemaailmaan liittyvää 

tiedonvaihtoa ja tiedotusta sekä kansallisesti että kansainvälisesti.  

- Jakamalla aktiivisesti tietoa sosiaalityön ja muiden sosiaalityölle relevanttien tieteenalojen 

tutkimuksista, väitöskirjoista sekä muista ajankohtaisista sosiaalityön julkaisuista verkkosivujen ja 

sosiaalisen median kautta.  

- Seuraamalla yliopistojen rakenteellisia muutoksia ja osallistumalla keskusteluun sekä tapahtumien 

järjestämiseen yhteistyössä SOSNET:n kanssa (mm. sosiaalityön yliopistotasoisen koulutuksen, 

tutkimukseen perustuvan opetuksen ja tutkimuksen tekemisen edellytyksiin vaikuttaminen).  

- Seuraamalla ja osallistumalla aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun ja yhteiskunnallisten 

asioiden valmisteluun. Tarvittaessa laatimalla kannanottoja ja lausuntoja sosiaalityön ja sen 

tutkimuksen edellytyksiin liittyvistä asioista.  

- Huomioimalla kaikessa toiminnassa relevantit sidosryhmät.  

 

Kansainvälinen toiminta  

Seuran toiminnan tavoitteena on vaikuttaa tieteenalan kansalliseen ja kansainväliseen keskusteluun. 

Yhteistyötä pohjoismaisten sosiaalityön tutkimuksen seurojen (FORSA Nordic) kanssa jatketaan. 

Toiminnassa toteutetaan vuonna 2022 allekirjoitetussa dokumentissa Joint declaration from the presidents 

of the five FORSA Nordic countries sovittuja yhteistyötapoja.  



- Seuraava FORSA-konferenssi järjestetään Tanskassa vuonna 2026. Seura tarjoaa tarvittaessa tukea 

konferenssin järjestämiseen isännöijätaholle. Seura myös mainostaa aktiivisesti konferenssia 

Suomen verkostoissaan. 

- Verkoston koordinaattorina toimii tulevalla kaudella Tanskan Sosiaalityön tutkimuksen seuran 

puheenjohtaja Anders Bøggild Christensen. 

- Tuetaan Nordic Social Work Research -lehden toimituskunnan toimintaa ja osallistutaan 

toimituskunnan, Taylor & Francisin ja FORSAn puheenjohtajien vuosittaisiin kokouksiin.  

Näiden lisäksi kansainvälisessä toiminnassa tulevalla toimintakaudella tavoitellaan seuraavaa:  

- Pyritään luomaan yhteistyösuhteita vastaaviin kansainvälisiin, erityisesti eurooppalaisiin 

yhdistyksiin (esim. European Association of Schools of Social Work, EASSW; International Social 

Work & Society Academy, TiSSA).  

- Tehdään yhteistyötä eurooppalaisen sosiaalityön tutkimusseuran European Social Work Research 

Associationin kanssa (ESWRA). 

- Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan muihin kansainvälisiin seminaareihin ja konferensseihin.  

 

Viestintä  

Seuran viestinnän tavoitteena on edistää sosiaalityön tutkimusta ja jakaa tietoa tutkimuksesta. Yksi 

keskeinen tavoite toimintakaudella onkin aktiivinen tutkimustiedon levittäminen ja tiedon helppo 

saatavuus jäsenistölle sekä muille kiinnostuneille. Aktiivista viestintää ylläpidetään edelleen 

viestintäsuunnitelman mukaisesti. Viestinnän toteutumisen onnistumista arvioidaan tarvittaessa ja 

viestintäsuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa.  Seuran verkkosivut on tuoreesti uudistettu vuonna 2024. 

Seuran ajankohtaisen tiedon välittäjänä sosiaalinen media on tärkeä ja vuonna 2025 jatketaan aktiivista 

some-viestintää erillisen viestintätiimin voimin. Seuran aktiivisimmat tilit ovat Instagram ja Facebook, joilla 

seura viestii seuran omista ja laajemmin sosiaalityön tutkimuksen ajankohtaisista asioista. Seuran X-tiliä on 

viime vuosina käytetty vähemmän foorumi ilmapiirin muutosten myötä. Arvioidaan vuonna 2025 X-tilin 

käyttöä ja fokusoitumista jatkossa. Sosiaalityön tutkimuksen päiville luodaan vuosittain erilliset verkkosivut. 

Vuosikirja ja muu julkaisutoiminta  

Seuran julkaisutoimintaan kuuluvat vakiintuneet toiminnot, joita jatketaan myös vuonna 2025. 

Julkaisutoiminnassa keskeistä vuonna 2025 on:  

- Vuosikirja 2025 julkaistaan keväällä. Kirjan teemana on ”Vaativa sosiaalityö” ja toimittajina Aini 

Pehkonen, Aino Kääriäinen, Piia Puurunen & Riitta-Liisa Kinni. 



- Yhteistyön jatkaminen Janus-lehden kanssa. Janus-lehti on siirtynyt sähköiseksi ja avoimesti 

saatavilla olevaksi vuoden 2023 alusta alkaen. Janus julkaisee puheenjohtajan pääkirjoituksen 

sopimuksen mukaan. Vuodesta 2024 alkaen Januksen artikkelimäärä on noussut neljästä 

artikkelista viiteen, ja tällä määrällä jatketaan vuonna 2025. Januksen tieteellisen tiedon ja julkaisun 

saavutettavuuden kehittäminen jatkuu, tavoitteena on mm. siirtyä yksipalstaiseen taittoon. 

- Tulevana toimintavuotena jatketaan yhteispohjoismaisen NSWR-aikakauslehden (kustantaja Taylor 

& Francis) markkinointia yhdessä muiden pohjoismaisten seurojen kanssa. 

- Socialvetenskaplig tidskrift -lehden markkinointia jäsenhintaan jatketaan myös edelleen.  

- Toimitetaan ja julkaistaan Tutkiva sosiaalityö -liite yhteistyössä tutkimuksen päivät järjestävän 

yliopiston sekä Talentia ry:n kanssa Sosiaalityön tutkimuksen päiviin liittyen.  

- Jatketaan kuukauden kolumnin julkaisemista seuran kotisivulla ja tiedotetaan kolumneista 

sosiaalisen median kautta.  

- Seurataan Julkaisufoorumin työskentelyä ja vaikutetaan siihen yhteistyössä SOSNET:n kanssa.  

 

Tilaisuudet ja jaettavat palkinnot  

Seuran toiminnan tavoitteena on edistää sosiaalityön tutkimuksen asemaa ja tutkijoiden verkostoitumista. 

Tätä tehtävää toteutetaan järjestämällä seminaareja yhteistyötahojen kanssa (esim. SOSNET), ja olemalla 

mukana vuosittaisten valtakunnallisten tutkimuksen päivien toteuttamisessa ja seuraavien päivien 

suunnittelussa (vuonna 2025 päivien toteutuksesta vastaa Lapin yliopisto ja vuonna 2026 Itä-Suomen 

yliopisto). Vuonna 2025 valtakunnalliset sosiaalityön tutkimuksen päivät järjestetään yhteistyössä Lapin 

yliopiston kanssa 15.–16.5.2025. Päivien teemana on ”Sosiaalityö haavoittuvuuden kohtaajana”. Päivien 

yhteydessä jaetaan seuran vuosittainen pro gradu -palkinto ansioituneelle opinnäytetyölle. Vuonna 2025 

seura ei kutsu uusia kunniajäseniä. 

Vuonna 2025 toteutetaan yhteistyössä SOSNET:n Tohtorikoulutus- ja tutkimusyhteistyön työvaliokunnan 

kanssa Sosiaalityön tutkimuksen päivien prekonferenssi 14.5.2024 jatko-opiskelijoille. Lisäksi jatketaan 

yhteistyötä SOSNET:n Tohtorikoulutus- ja tutkimusyhteistyön työvaliokunnan kanssa erilaisten webinaarien 

toteutuksen ja suunnittelun osalta. 

Jäsenedut vuonna 2025 

Jäsenedut vuonna 2025 ovat seuraavat:  

- Seuran jäsenet voivat osallistua maksutta Sosiaalityön tutkimuksen päiville.  

- Yhteisöjäsenet saavat painetun Sosiaalityön tutkimuksen vuosikirjan. Tämän lisäksi heillä on 

mahdollisuus kahden henkilön maksuttomaan osallistumiseen ja organisaationsa esittelyyn 



Sosiaalityön tutkimuksen päivillä. Yhteisöjäsenille tarjotaan myös näkyvyyttä Seuran tapahtumissa 

ja verkkosivuilla. 

- Jäsenillä on mahdollisuus tilata seuran kautta Socialvetenskaplig tidskrift alennettuun jäsenhintaan 

17 euroa / vuosi ja Nordic Socia Work Research -aikakauslehteä alennettuun jäsenhintaan 36 euroa 

/ vuosi. 

- Jäsenille lähetetään toimintavuoden aikana kaksi sähköistä jäsenkirjettä Membook-jäsenrekisterin 

kautta.  

Talous  

Vuoden 2025 toimikausi käynnistyy kokonaistaloudellisesti tyydyttävässä tilanteessa. Vuoden 2025 aikana 

pyritään edelleen kehittämään jäsentiedotusta sekä jäsenetuja. Jäsenrekrytointia tehdään eri tilaisuuksien 

ja tapahtumien yhteydessä sekä sosiaalisen median kautta. Tiedotuksessa hyödynnetään 

yhteistyöverkostoja. Seuran hallituksen kokoukset järjestetään pääasiallisesti etäkokouksina, jolloin niistä ei 

aiheudu matkakuluja. Sosiaalityön tutkimuksen päivien taloudellinen toteutus pyritään turvaamaan 

myymällä esittelypöytiä seuran ulkopuolisille toimijoille sekä mainostamalla päiviä aktiivisesti. Tapahtumia 

pyritään järjestämään yhteistyössä muiden tahojen kanssa, jolloin kustannusten jakamisella tavoitellaan 

säästöjä järjestelykustannuksissa. 

 


